Україна, 49005, м. Дніпро,

вул. Сімферопольська, б 21, оф. 307.

П/р UA733052990000026009050525302

в АТ КБ "ПриватБанк", м. Дніпро

ЄДРПОУ 43553840

ІПН 435538404638

Тел.    +380503202950

E-mail: partnerdneprllc@gmail.com

исх. №22121

от "22" декабря 2021 г.

Руководителю предприятия

Письмо

       Мы, ООО "Партнёр-Днепр." сообщаем, что товар по контракту №245/21  от «01» ноября

2021г.готов к отгрузке с 28 декабря 2021 года.

       Общий объём товар 1 (одна) паллета.

       Вес товара и общий вес приведён в таблице ниже.

№

п./п.
Наименование

Кол-во,

шт

Вес 1-ой

единицы,

кг

Итого,

кг

1 Блок резисторов БР-1MU5 4 42,000 168,000

2 Горелка для полуавтомата MB 36 2 5,000 10,000

3 Сварочный аппарат Hunter MMA 307 PROFI 2 3,800 7,600

4 Реле контроля уровня RM35LM33MW 2 0,200 0,400

5 Камера дугогасительная 5ВХ740014, КС-304М 196 0,500 98,000

6 Контакт контроллера 8ТХ551020 319 0,050 15,950

7 Контактор МК 3-20 (100А) (катушка паст 220в) 10 3,500 35,000

8 Реле времени JS14A 60сек, 220В 7 0,200 1,400

9 Контроллер идентификации MUX-2 для ТРК Славутич 3 0,400 1,200

10 Талреп крюк-крюк 10х50(Б3ПО 01-03 0000сб) 190 0,180 34,200

11 Щёткодержатель ДРПр1 20x32 60 0,340 20,400

12 Кнопка ПКТ-20 10 0,250 2,500

13 Электрокалорифер СФО-40 (ПНЕ-45) 4 11,200 44,800

ВСЕГО: 439,450

Просим предоставить доверенность для отгрузки по данному Контракту.

С уважением,

Директор ООО "Партнер-Днепр."                                                            Горох С. И.